
ZARZĄDZENIE NR 18/2020 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 poz. 869 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w wydatkach budżetowych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet Gminy Małkinia Górna po wprowadzeniu zmian, wynikających z § 1 niniejszego zarządzenia 
stanowi kwoty: 

1) wydatki 64 672 266,86zł, w tym: wydatki bieżące 51 621 200,14 zł, 

wydatki majątkowe 13 051 066,72 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bożena Kordek 

Id: 8EC5E73B-B6D7-44B4-B232-CB7956C6F4AC. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetowych na 2020 rok – Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 18/2020 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 28 lutego 2020r. 

Dział Rozdział § 

/ 

grupa 

Nazwa Plan Z tego: 
 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

720 
  

Informatyka 

przed zmianą 167 455,98 167 455,98 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 112 955,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 156,77 -27 156,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 156,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 156,77 27 156,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 156,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 455,98 167 455,98 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 112 955,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
72095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 167 455,98 167 455,98 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 112 955,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 156,77 -27 156,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 156,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 156,77 27 156,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 156,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 455,98 167 455,98 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 112 955,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2957 

Zwrot 

niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 213,61 23 213,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 213,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 213,61 23 213,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 213,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2959 

Zwrot 

niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 943,16 3 943,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 943,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 943,16 3 943,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 943,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4217 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 31 841,27 31 841,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 841,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 157,97 -15 157,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 157,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 683,30 16 683,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 683,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4219 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 5 408,70 5 408,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 408,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 574,80 -2 574,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 574,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 833,90 2 833,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 833,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4307 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 51 891,49 51 891,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 891,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 055,64 -8 055,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 055,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 835,85 43 835,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 835,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4309 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 8 814,51 8 814,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 814,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 368,36 -1 368,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 368,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 446,15 7 446,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 446,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 64 672 266,86 51 621 200,14 32 587 142,71 21 925 198,00 10 661 944,71 1 383 019,49 16 510 599,04 620 438,90 0,00 520 000,00 13 051 066,72 13 051 066,72 3 712 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 156,77 -27 156,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 156,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 156,77 27 156,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 156,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 672 266,86 51 621 200,14 32 587 142,71 21 925 198,00 10 661 944,71 1 383 019,49 16 510 599,04 620 438,90 0,00 520 000,00 13 051 066,72 13 051 066,72 3 712 100,00 0,00 0,00 

 

Id: 8EC5E73B-B6D7-44B4-B232-CB7956C6F4AC. Podpisany Strona 2


		2020-02-27T23:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




